
UCHWAŁA NR XXI/196/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Wojciechowi Tołwińskiemu tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Nadaje się Panu Wojciechowi Tołwińskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za 
szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 39CC6433-F59A-438F-9CB4-9EFAC57C5D9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/196/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek o

nadanie tytułu Panu Wojciechowi Tołwińskiemu.

Dr Wojciech Tołwiński po ukończeniu w 1989r. Akademii Medycznej w Białymstoku i odbyciu stażu 
podyplomowego rozpoczął z dniem 1.10.1990r. pracę w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym 
Akademii Medycznej w Białymstoku, gdzie, kierując się wrodzonymi zainteresowaniami, związał się 
zawodowo z II Kliniką Chirurgii Ogólnej tamtejszego szpitala. W 1992r. dr Wojciech Tołwiński uzyskuje 
I stopień specjalizacji, a w 1999r. II stopień specjalizacji lekarskiej z zakresu chirurgii ogólnej oraz tytuł doktora 
nauk medycznych. W roku 2001 trafia do SP ZOZ w Bielsku Podlaskim, gdzie w latach 2001-2003 pełni 
funkcję Ordynatora Oddziału Chirurgicznego. W roku 2004 zostaje Ordynatorem, a począwszy od roku 2011 - 
Koordynatorem Oddziału Chirurgicznego, przemianowanego na Oddział Chirurgii Laparoskopowej 
i Klasycznej hajnowskiego szpitala, którą to funkcję pełni do dnia dzisiejszego.

Dr Wojciech Tołwiński od początku swojej pracy w hajnowskim szpitalu dał się poznać jako charyzmatyczny 
lekarz o wrodzonych cechach przywódczych i wybitnych talentach organizatorskich. Konsekwentnie stara się 
budować prestiż hajnowskiej Chirurgii, dążąc w szczególności do systematycznego podnoszenia jakości 
i rozszerzania asortymentu świadczonych tutaj usług medycznych oraz przestrzegania właściwych standardów 
pracy przez podległych sobie lekarzy. Będąc pracownikiem niezwykle sumiennym i zdyscyplinowanym szybko 
zyskał zaufanie personelu Oddziału.

Należy przy tym podkreślić, iż efekty pracy kierowanego przez dr Tołwińskiego Oddziału przyniosły rzadko 
spotykany w przypadku placówek szczebla powiatowego rozgłos. W hajnowskim szpitalu wykonywane są m.in. 
zabiegi tarczycy oraz nowatorskie operacje przeprowadzane metoda laparoskopową.

Obserwowany na przestrzeni ostatnich lat dynamiczny rozwój pionu zabiegowego hajnowskiego szpitala, 
umożliwiający nadanie działalności tej placówki charakteru ponadregionalnego, pozwalającego nie tylko na 
zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu hajnowskiego, ale 
również na objecie opieką medyczną pacjentów z powiatów ościennych, a także innych województw, to w dużej 
mierze niebagatelna zasługa Pana Doktora.

Id: 39CC6433-F59A-438F-9CB4-9EFAC57C5D9D. Uchwalony Strona 1




